
UCHWAŁA NR XXIII/220/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 1995 r.

w sprawie prowadzenia handlu okrężnego w Krakowie.

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Prowadzenie handlu z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów
samochodowych itp., a także sprzedaż zwierząt, środków transportowych i części do środków
transportowych w miejscach publicznych na terenie miasta Krakowa dozwolone jest
wyłącznie:

1/ na targowiskach,

2/ w miejscach udostępnionych przez właściciela (zarządcę) terenu.

§ 2.

Udostępnianie miejsc do prowadzenia handlu a także sprzedaży na terenach należących do
gminnych jednostek organizacyjnych oraz w pasach dróg odbywa się na zasadach
określonych przez Zarząd Miasta Krakowa.

§ 3.

Prowadzenie handlu a także sprzedaży określonej w § 1 podlega obowiązkowi opłaty
targowej na zasadach i w wymiarze określonym w obowiązującej uchwale Rady Miasta
Krakowa w sprawie opłaty targowej.

§ 4.

Prowadzenie handlu a także sprzedaży z naruszeniem § 1 podlega karze grzywny do 500 zł
wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


